РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 01.03.2018  № 14/6-гд
«О внесении изменений в решение Городской Думы от 20.11.2014 № 83/5-гд «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Саров»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 266/01-10 от 15.02.2018), в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в решение Городской Думы города Сарова от 20.11.2014 № 83/5-гд «Об установлении и введении в действие налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования город Саров » (с изменениями, внесенными решением Городской Думы города Сарова от 28.11.2016 № 98/6-гд)  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) 0 процента в отношении объектов, кадастровая стоимость которых составляет менее 100 000 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2